

Vinkler ApS Tapetsér og Malermester

Solhøjvej 44, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 25 28 18 88

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Kristian Vinkler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vinkler ApS Tapetsér og Malermester
Solhøjvej 44
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 25 28 18 88

Hjemsted: Hedehusene

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Oluf Vinkler

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tapetsér og malerfirma og hermed ligestillet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.416 t.kr. mod 6.369 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 160 t.kr. mod -299 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.415.728	6.368.803
1 Personaleomkostninger	-7.122.458	-6.681.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.583	-17.500
Driftsresultat	283.687	-330.127
Andre finansielle indtægter	24.356	78.321
Øvrige finansielle omkostninger	-101.500	-123.749
Resultat før skat	206.543	-375.555
2 Skat af årets resultat	-46.720	76.192
Årets resultat	159.823	-299.363
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	159.823	0
Disponeret fra overført resultat	0	-299.363
Disponeret i alt	159.823	-299.363

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.567	22.400
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>71.567</u>	<u>22.400</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	667.726	631.609
5 Andre tilgodehavender	53.180	53.180
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>720.906</u>	<u>684.789</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>792.473</u>	<u>707.189</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.949.547	2.278.980
Igangværende arbejder for fremmed regning	91.885	0
Udskudte skatteaktiver	7.098	8.938
Andre tilgodehavender	43.692	0
Periodeafgrænsningsposter	0	29.935
Tilgodehavender i alt	<u>3.092.222</u>	<u>2.317.853</u>
Likvide beholdninger	<u>260.280</u>	<u>125.361</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.352.502</u>	<u>2.443.214</u>
Aktiver i alt	<u>4.144.975</u>	<u>3.150.403</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
6	Selskabskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	391.941	232.118
	Egenkapital i alt	<u>516.941</u>	<u>357.118</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>187.920</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>187.920</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	494.253
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	811.889	413.588
	Selskabsskat	216.805	178.035
	Anden gæld	<u>2.599.340</u>	<u>1.519.489</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.628.034</u>	<u>2.605.365</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.628.034</u>	<u>2.793.285</u>
	Passiver i alt	<u>4.144.975</u>	<u>3.150.403</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.185.402	5.896.231
Pensioner	799.275	714.439
Andre omkostninger til social sikring	66.895	61.616
Personaleomkostninger i øvrigt	70.886	9.144
	<u>7.122.458</u>	<u>6.681.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	44.880	187.132
Årets regulering af udskudt skat	1.840	-263.324
	<u>46.720</u>	<u>-76.192</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	176.873	316.873
Tilgang i årets løb	75.000	0
Afgang i årets løb	-37.337	-140.000
Kostpris 31. december 2020	<u>214.536</u>	<u>176.873</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-154.473	-189.473
Årets af-/nedskrivninger	-2.916	-14.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	14.420	49.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-142.969</u>	<u>-154.473</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>71.567</u>	<u>22.400</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kursværdi 1. januar 2020	631.609	568.941
Regulering i årets løb	36.117	62.668
Kursværdi 31. december 2020	<u>667.726</u>	<u>631.609</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>667.726</u>	<u>631.609</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Deposita	53.180	53.180
	53.180	53.180
6. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2020	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	232.118	531.481
Årets overførte overskud eller underskud	159.823	-299.363
	391.941	232.118
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Sjælland, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.950
9. Eventualposter		
 Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		182
 Eventualforpligtelser i alt		182

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Virksomheden giver normalt garanti på sine udførte arbejder. Historisk har der været enkelte tvister om arbejdets udførelse. Det er ledelsens vurdering at der på nuværende tidspunkt ikke er tvister og forpligtelser, som ikke er beskrevet.

Virksomheden stiller arbejdsgarantier efter AB 92 reglerne. Disse garantier er delvist inddækket via indskud i pengeinstitut. De maksimale garantibetalinger kan andrage op til 1.391 t.kr.

Selskabet indgår i en udenretlig tvistsag vedrørende en afsluttet entrepriser. Der er foretaget syn- og skønforretning i regnskabsåret 2019, og på baggrund af skønserklæringer er det den juridiske vurdering, at selskabet ikke forventes at lide et tab. Vinkler ApS bestrider fortsat indsigelserne og fastholder sit fulde fakturerede resttilgodehavende. Beløbet er væsentligt. Direktionen er af den opfattelse, at sagen kan afsluttes uden væsentlige omkostninger for selskabet, og tilnærmelsesvis det fulde tilgodehavende vil blive indbetalt.